
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

1 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211959600023 96.9

2 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213825900002 92.6

3 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939700460 89.1

4 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214013800032 88.7

5 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940200045 86.9

6 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211961300031 86.1

7 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935500022 85.7

8 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213440800013 85.5

9 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939400312 84.7

10 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213440900240 84.4

11 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211940000064 81.1

12 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 210403600014 80.6

13 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212921500009 79.9

14 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939800032 79.6

15 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213440800024 79

16 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939500038 79

17 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212133900028 77.7

18 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211418500045 77.1

19 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212629900061 77.1

20 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211937900588 76.8

21 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936900196 76

22 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936000183 75.7

23 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900102 75.5

24 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 212134200305 74.6

25 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700079 74.2

26 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700202 74.2

27 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700081 72.7

28 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211960600024 72.3

29 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213440400006 72.1

30 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211933500042 72

31 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211950400078 71.2

32 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939300171 69.8

33 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211933300011 68.8

34 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211936200115 67.5

35 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214712600050 67.3
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36 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211950400021 67.2

37 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213341800013 67

38 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211935700130 66.5

39 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 213905100056 65.7

40 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 211939000034 65.3

41 Fakulteti i Ekonomisë, Qeverisjes dhe Drejtësisë 214226900114 65






























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































